

RØDOVRE ERHVERVSPARK ApS under frivillig likvidation

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RØDOVRE ERHVERVSPARK ApS under frivillig likvidation
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 12368682
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Likvidator Claus Vange
Mynster

Revisor PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2017 udgør 10.278 t.kr. mod 11.757 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 45.916 t.kr. mod 35.638 t.kr. pr. 31. december 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2018

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2018.

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat	10.149.466	9.280.333
Kapitalandele hos tilknyttede virksomheder	10.149.466	9.280.333
Egenkapital	10.149.466	9.280.333

Resultatopgørelse

Lejeindtægter

Omsætningen omfatter regnskabsårets huslejeindtægter.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forbrugsafgifter, brændselsudgifter, vedligeholdelse og andre udgifter henførbare til ejendommenes drift, i det omfang udgifterne ikke bæres af lejerne.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration, samt kontorholdsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, transaktioner og kursreguleringer af gældsforpligtelser i fremmed valuta.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. I udskudt skat indregnes værdi af rentefradragsbegrænsning efter EBIT-reglen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med selskaber i M. Goldschmidt Holding A/S koncernen. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.)

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens opgjorte regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af uafskrevet positiv henholdsvis negativ koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedens resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag eller tillæg af afskrivning på koncerngoodwill henholdsvis negativ koncerngoodwill.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	5.070.931
Eksterne omkostninger		14.500	-174.048
Ejendomsomkostninger		0	-1.349.605
Bruttoresultat		14.500	4.911.092
Resultat af ordinær primær drift		14.500	3.547.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.149.466	9.280.333
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	-320.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		150.564	266.664
Øvrige finansielle omkostninger		0	-316.226
Ordinært resultat før skat		10.314.530	12.457.355
Skat af årets resultat	1	-36.302	-700.509
Årets resultat		10.278.228	11.756.846
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.149.466	9.280.333
Overført resultat		128.762	2.476.513
I alt		10.278.228	11.756.846

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.615.044	30.465.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.615.044	30.465.579
Anlægsaktiver i alt		40.615.044	30.465.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.337.617	6.076.009
Tilgodehavender i alt		5.337.617	6.076.009
Omsætningsaktiver i alt		5.337.617	6.076.009
Aktiver i alt		45.952.661	36.541.588

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	320.000	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		19.429.799	9.280.334
Overført resultat		26.166.562	26.037.800
Egenkapital i alt		45.916.361	35.638.134
Skyldig selskabsskat		36.300	888.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.300	903.454
Gældsforpligtelser i alt		36.300	903.454
Passiver i alt		45.952.661	36.541.588

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.300	-888.954
Ændring af udskudt skat	0	188.448
Regulering skat vedrørende tidligere år	2	-3
Refunderet skat ved sambeskatning	0	0
	36.302	-700.509

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.185.245
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	21.185.245
Nettoopskrivninger primo	9.280.333
Andel i årets resultat jf. note	10.149.466
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	19.429.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.615.044

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Atlas Ejendomme A/S, København	6,3%	640.275.000	160.002.000

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3.200 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2015.	220.000
Tilgang 10.02.2016, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	100.000
Anpartskapital ultimo	320.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%).

Koncernforhold

Rødovre Erhvervspark ApS under frivillig likvidation indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1